
1 
 

                                            26.10.2011 

  Özel Yetkili Mahkemelerin ve Üniversite Rektörlerinin Gencecik Kurbanları 

                                 Türkiye Hapishanelerinin "Görünmez" Konukları: Öğrenciler 

Türkiye hapishaneleri bir kaç yıldır Türkiye'nin gündeminde. Sadece "doluluk" oranlarıyla değil; 

"resmi" rakamlara göre özellikle Ergenekon'dan tutuklu 289 general, asker, gazeteci, aydın-yazar ve 

KCK'den tutuklu 601 Kürt siyasetçisiyle, hapishaneler merak ve ilgi odağı olmaya devam ediyor. Uzun 

tutukluluk süreleri ve adil yargılanma hakkı da bu bağlamda tartışılmaya devam ediliyor.   

Sayıları Ergenekon'dan Çok, Neredeyse KCK Kadar: Yine de "Görünmezler"  

Ancak hapishanelerde sayıları 500'ü aşan öğrenci, medyada ve toplumda bir türlü "görünür" 

olamıyor. Başbakan'ın "Roman Açılımı" sırasında "Parasız Eğitim İstiyoruz" pankartı açan Berna ve 

Ferhat'ın başına gelenler biliniyor. TBMM, medya, siyasetçiler, partiler, sendikalar ve yurttaşlar, 

hapishanelerde sayıları 500'ü aşan öğrenciler hakkında pek bilgi sahibi değil. Bu öğrencilerin 10'larcası 

lise öğrencisi olup henüz "reşit" dahi değildir. Halihazırda 2 yılı aşkın süredir "tutuklu" olan öğrenci 

vardır. Bu bakımdan hapishanelerde olanlar bir bakıma toplumun gençleri-çocukları değil; 

"Türkiye'nin geleceği"dir. Ancak buna rağmen kayıtsızlık sürmektedir.  

Tüm dünya öğrenci eylemleriyle çalkalanıyor. ABD, Asya, Avrupa ve Afrika'ya uzanan eylemlerin en 

dinamik gücünü gençlik oluşturuyor. Şilili öğrenci lideri Camila hükümeti pes ettirerek harçların geri 

çekilmesi için devlet bakanı ile "masaya otururken", Türkiye'de öğrenciler "silahlı örgüt üyesi olmak" 

suçundan hapse dolduruluyor.   

Tutuklu öğrencilerin yaklaşık yarısı ÖDP, Sosyalist Parti, SDP, TKP, EHP, ESP gibi yasal partilere, 

Halkevleri, Temel Haklar Derneği, TAYAD, Koordinasyon, İnisiyatifler vb. yasal dernek ve oluşumlara 

üye veya taraftar gençlerdir. Yarısından biraz fazlası ile KCK bağlantılı operasyonlarda 

tutuklanmışlardır. Ancak tümü DHKP-C, TİKKO, TKİP, PKK gibi yasadışı örgütlere üye olmakla 

suçlanmaktadırlar. Hopa olayları olarak bilinen bazı davaların iddianamelerinde THKP-C gibi "olmayan 

yasadışı örgüt"e üye olmak iddiası yer alırken bazı davalarda ise "örgüt adı" geçmemekte; sadece 

"yasadışı örgüt üyesi olmak" suçlaması ileri sürülmektedir. Bazı davalarda ise “4 ayrı silahlı örgüte 

birden üye olma” gibi mantık dışı suçlamalar yöneltilmektedir. Bu olgular, öğrencilere karşı açılan 

davaların hukuki olma niteliğini zedelemektedir.   

 

Okuldan Atılma ve İstikbalini Kaybetme: Cezalandırmanın "Eğitim Boyutu"  

Hapishanelere tıkılan öğrencilerin tek sorunu ceza tehdidi ve tutukluluk da değildir. Ceza 

soruşturmasına koşut olarak okul yönetimleri de "disiplin soruşturmaları" açarak öğrencileri bir kez 

daha mağdur etmektedir. "Okuldan bir dönem, iki dönem veya süresiz uzaklaştırma" veya "okuldan 

ilişiğinin kesilmesi" cezaları öğrencilerin eğitim hakkını ortadan kaldırmaktadır. Okul yönetimleri bu 

konuda savcılardan daha süratle hareket etmekte ve öğrencileri peşinen "suçlu" ilân etmektedirler. 

Okul yönetimlerinin hükümet ve savcılarla paralel hareket etmesi dikkat çekicidir. 
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Onların Ergenekon, KCK, Deniz Feneri, Şike Soruşturması Örneklerindeki Gibi "Bakan-Vekil, 

işadamı, futbolcu vb. Ziyaretçileri" de Yok 

Basında Ergenekon davası tutuklusu generalleri, askerleri, gazeteci ve yazarları ziyaret edenlerin 

listesini veya KCK'den içeride yatan Kürt siyasetçiler için görüşe gidenleri, şike soruşturmasında 

tutuklanan futbol dünyasının isimlerini görmeye akın eden "ünlü" isimleri veya Deniz Feneri 

tutuklularını görmek için sıraya giren bakan ve siyasetçilerin tablosuna rastlamak mümkün. Oysa 

içerideki 500'ün üzerindeki öğrencinin "ünlü", "güçlü", "siyasetçi", "futbolcu", "milletvekili", "bakan" 

veya "Ankara'da dayısı" yok. Adana'dan Diyarbakır'a, Ankara'dan Malatya'ya, Erzurum'dan Tekirdağ'a 

hapishane önlerinde biriken ziyaretçileri; anneleri, babaları, avukatları ve eli-kolu bağlı sınıf 

arkadaşları. Öğrenciler "toplumun zayıf kesimi" olarak bugün ne yazık ki sahipsizdirler. Öğrenciler 

AB’nin bir kaç gün evvel yayınlanan İlerleme Raporu’nda da “unutulmuşlar”dır.    

İşte bu sebeplerle aşağıdaki araştırma, medyayı, kamuoyunu ve yurttaşları bilgilendirmek ve hapisteki 

öğrencileri "görünür kılmak" amacıyla kaleme alınmıştır.  

 

"Yumurta atmanın", "Basın Açıklaması" Yapmanın "Terör Eylemi" Sayıldığı Tek Ülke Türkiye'dir         

Tutuklu öğrencilerin hepsi "parasız eğitim istemek", "parasız sağlık ve ulaşım hakkı talep etmek", 

"demokratik üniversite talep etmek", "HES'lere karşı çevre hakkına dikkat çekmek", "Anadilde eğitim 

talebinde bulunmak", "Marx'ın kitaplarını okumak", "slogan atmak", "Cumartesi Anneleri'ne destek 

vermek", "ÖDP, ESP, TKP, BDP, Halkevleri binalarına gitmek", "8 Mart'ı kutlamak", "Deniz Gezmiş, 

Mahir Çayan veya İbrahim Kaypakkaya'yı anmak" vb. "gerekçelerle" içeridedirler. İçeride "büyüklerle" 

kaldıkları ve "tutuk evleri" olmadığından mahkumlarla birarada yaşamaya zorlandıkları da bilinen bir 

şeydir. Tutuklanmalarına yol açan süreç ise genellikle hükümeti eleştiren eylemlere katılmalarıyla 

başlamaktadır. Tutuklu öğrencilerin ortak özelliği "solcu" olmalarıdır.  

Türkiye özel yetkili mahkemeler "hukuku" ise adeta hükümetle "ortak" çalışmaktadır. Özel Yetkili 

Mahkemelerin Savcıları öğrencilere karşı yorumlarında çok serttir. İddianameler baştan savma ve 

polis fezlekesinin bir kopyasıdır. "Polis fezlekeleri" ise doğrudan hükümetin görüşlerini 

yansıtmaktadır. "Silahlı örgüt üyeliği" ile suçlanan öğrencilerin "silahı" kimi zaman "şemsiye", 

"yumurta", "taş", "kitap" ve kimi zaman da "plastik pankart boruları" olmaktadır. Demokratik 

ülkelerde "yumurta atmak" karşı tarafa zarar dahi vermeyen ve "sesini duyurmak" amacıyla yapılan 

en basit protesto yöntemidir. Yumurta atmak barındırdığı "minimum şiddet" ile dünyada bugüne 

kadar hiç kimsede "fiziki bir hasar" bırakmamıştır.  Savcılar öylesine siyasileşmiştir ki basit ve 

demokratik nitelikteki bu öğrenci protestolarını "ülkeyi karıştırmaya dönük provokasyon" olarak 

damgalamışlardır. "Basın açıklaması" yapmanın veya "yumurta atmanın" terör eylemi sayıldığı tek 

ülke dünyada Türkiye'dir.  

Öğrencilere karşı "silahlı terör örgütü üyesi olmak" şeklinde iddianame düzenleyen savcılar hukuk ve 

adalet yoksunudur. Öğrenciler hakkında son derece hoyrat yorumlar yapan savcılar şu an hiç 

kimsenin kendilerinden hesap soramayacağının da ne yazık ki "bilincindedirler". Bu "özel" savcılar 

halihazırda parlamenterlik görevi yapan bir milletvekilini yaklaşık 40 yıldır affa uğramış 1970'lerdeki 
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eylemleri nedeniyle "terörist" ilan edebilmiştir. Milletvekiline "terörist" diyen savcının öğrenciye nasıl 

yaklaşacağı izahtan varestedir.  

Hiçbir Öğrencinin Dosyasında Aramada Ele Geçirilen veya "Emanete Alınan" Tek Bir Silah Yoktur 

Özel savcıların iddianamelerindeki "silahlı örgüt"ün ne olduğu, kimlerden oluştuğu, öğrencilerin bu 

örgütlere nasıl üye olduğu, örgütteki konumları, örgüt içinde yerine getirdikleri görevler, örgütün 

hangi silahlı eylemine katıldıkları veya hangi şiddet eylemine iştirak ettiklerini bilen yoktur. 

Dosyalarda herhangi bir "kanıt" da yoktur. Hiçbir öğrencinin dosyasında aramada ele geçirilen veya 

"emanete alınan" tek bir silah olmamıştır. "Silahlı örgüt üyeliği" gibi ağır bir suçtan dava açan 

savcıların delil göstermemesi en hafifinden bir "mesleki görevin ihmali" olarak değerlendirilmelidir.    

“Özel Savcılar" Bir Öğrenciye 17 Yıldan 42 Yıla Kadar Hapis İstiyor! 

Yargı bir süredir AKP'nin politikaları neticesinde hükümet yanlısı bir mecraya girmiştir. Hükümete 

soruşturma açacak bir savcı veya örnek olsun Başbakan'ı tazminat ödemeye mahkum edebilecek 

"cesarette" bir hakime rastlanamaz. Ancak "reşit" dahi olmayan öğrenciye 17 ile 42 yıl arasında ceza 

isteyebilecek kadar "gözü kara" özel yetkili savcı vardır. Ankara'daki Hopa protestosunun ardından 

tutuklanan öğrencilere karşı açılan davada özel yetkili savcılar bir öğrenciye 42 yıl ceza isteyebilmiştir. 

Bu ceza miktarı "orantılı" ve "adil" olmayan ve belki de dünyada görülmemiş bir ağırlıktadır.   Bu 

hukuk garabetinin mimarı özel savcının öfkesi AKP ve Başbakan'ı protesto etmeye cüret edenleredir. 

Türkiye Cumhuriyeti özel savcıları ve yargıçları toplumdan yükselen "uzun tutukluluk" feryatlarına ve 

suçta ve cezada "orantılılık ilkesine" hiç aldırış etmemektedirler.   

 

Terör Mevzuatı: Öğrenci Tutuklamalarının Yasal Kılıfı 

Terörle Mücadele Kanunu ve TCK'daki "örgüt üyeliği"ni düzenleyen hükümler ortaya çıkan tablonun 

mimarlarıdır. TCK 220/6. maddesindeki "örgüt üyesi olmamakla birlikte örgüt adına suç işleyen 

kişilerin de örgüt üyesi gibi ceza alacağına" dair özel düzenleme bugünkü tutuklamaların esas 

kaynağıdır. Türk Ceza Kanunu’nda 2005 yılında, yani bu hükümet döneminde önemli değişiklikler 

yapılmıştır. Terör ve bağlantılı cezalar artırıldığı gibi bazı yeni suç tipleri de ihdas edilmiştir. TCK 

220/6. madde de bunlardan biridir.  CHP'nin ısrarla kaldırılmasını savunduğu Özel Yetkili Ağır Ceza 

Mahkemeleri, 2005 yılından bu tarafa "İbrahim Kaypakkaya posteri açan", "Deniz Gezmiş veya Mahir 

Çayan'ı anan", "Biji Apo sloganı atan", "sarı-kırımızı-yeşil renkler taşıyan", "8 Mart'ı kutlayan", 

"Cumartesi Anneleri'ne destek veren" ve "hatta termik santralleri protesto eden" kişileri yargılamakta 

ve "silahlı terör örgütü üyeliğinden" en az 6 yıl 3 ay ceza vermektedir. Oysa tüm bu düşünce ve 

eylemler ancak "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Yasasına Aykırılık" veya "Propaganda" suçunu 

oluşturabilir. Bu suçların cezai müeyyidesi ise düşük olduğundan tutuklama tedbirine ihtiyaç 

duyulmaz. 

 

İlk Adım Olarak TCK 220/6-7 Maddeleri Kaldırılmalıdır 

TCK ve Terörle Mücadele Kanunu’ndaki terörizm tanımı uluslararası standart ve normlara uygun hale 

getirilmelidir. Terörle mücadele mevzuatı çerçevesinde adil olmayan yargılamaların sona ermesi ve 
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öğrencilerin ağır şekilde mağdur edilmemeleri için ilk adım olarak, kişilerin "örgüt adına suç 

işledikleri" ya da "örgüte yardım ettikleri" gerekçesiyle "terör örgütü üyesi" olarak yargılanmalarına 

izin veren Türk Ceza Kanunu’nun 220/6 ve 220/7 maddelerinin değiştirilmesidir. 

Ancak Hükümet bugün terör mevzuatını iyileştirmek bir yana "terörle mücadelede ihbarcılık 

yapanlara para ödülü verilmesi" için yasal değişiklik hazırlığına girişmektedir. Bu durum terör 

suçlarıyla ilgili özellikle öğrenciler lehine acil bir düzenleme ihtiyacına hükümetin yaklaşımı hakkında 

fikir vermektedir. 

 

Adalet Bakanlığı "Özel Savcılara" Disiplin Cezası Vermediğine Göre "Hukuk Eğitimi" Vermelidir 

Bugün Türkiye'de özel yetkili savcılarından kaynaklanan "genel" bir sorun vardır. THKP-C diye bir 

örgütün en 35 yıldır olmadığını "bilmeyen" savcılar vardır. "Yumurta atmayı" şiddet eylemi olarak 

gören savcı vardır. Adını dahi veremeden "silahlı örgüt üyesi olmak" iddiasıyla öğrencilere 50 yıl 

isteyen savcı vardır.  

Hükümetin temsilcisi gibi davranan; Başbakan'ın bir demecinden sonra dava açan; Hopa gösterisinde 

yaşama hakkı ihlâl edilen Metin Lokumcu'yu Başbakan gibi değerlendiren "özel savcılar" vardır. 

Adalet Bakanlığı bu savcılara disiplin cezası vermediğine göre; söz konusu savcıların "hizmet içi" 

kapsamda olmak üzere "öğrenciler gibi" hukuk eğitiminden geçirilmesi gerekir. Adalet Bakanlığı bu 

savcılarla ilgili olarak harekete geçmelidir. 

 

Bir “Kışla Nizamnamesi”nden Farksız Olan 12 Eylül Ürünü “Öğrenci Disiplin Yönetmeliği” 

Demokratikleştirilmelidir 

Yüksek öğretim öğrencilerinin eğitim hayatını düzenleyen disiplin yönetmeliği 12 Eylül zihniyetinin 

sahip olduğu yaklaşımın halen sürdürüldüğü alanlardan biridir. Yönetmeliğin en çok sorunlu olan ve 

en etkili olan kısmı “Disiplin Suçları ve Cezaları” ile ilgili olan kısmıdır. Örneğin yönetmeliğin 6/a 

maddesine göre “öğrencilik sıfatının gerektirdiği vekara yakışmayan tutum ve davranışta bulunmak” 

uyarı; 7/a maddesine göre “öğrencilik sıfatının gerektirdiği itibar ve güven duygusunu sarsacak 

nitelikte davranışlarda bulunmak” kınama cezası verilecek davranışlar arasında sayılmaktadır. Burada 

öğrencilik sıfatının gerektirdiği “vekar” veya “itibar” konusu son derece öznel anlayışlara dayalı olarak 

saptanabilir olduğu için öncelikle keyfiliğe yol açması bakımından sorunludur. Temel hakların ve 

özgürlüklerin hukukun ve yasaların korumasında olduğu bir ülkede, idarecilerin kendi şahsi değer 

yargılarından hareketle bu yönetmelik maddelerine dayanarak öğrencileri keyfi bir şekilde 

cezalandırdıkları görülmektedir. 

9/a maddesi “tek başına veya toplu olarak, yükseköğretim kurumu idarecilerinin şahısları veya 

kararları aleyhine saldırgan nitelikte konuşmak, yayınlar yapmak, bunlar aleyhine öğrencileri 

kışkırtmak veya bu gibi fiillere teşebbüs etmek” ve b bendi “siyasal ve ideolojik amaçlar dışında 
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boykot, işgal, engelleme gibi eylemlere teşebbüs etmek veya yükseköğretim kurumunun hizmetlerini 

aksatacak davranışta bulunmak” konularını hükme bağlamaktadır. Bu hükümlerin bir veya iki yarıyıl 

uzaklaştırmayı gerektirdiğine dikkat edilmelidir. Bu cezaların çok ağır olması bir yana, kesinlikle ifade 

özgürlüğünü kısıtlayıcı bir nitelik taşımaktadır. 9/h maddesi “alkollü içki tüketimi” konusunu cezaya 

bağlamaktadır. Bu hüküm alkol tüketiminden kaynaklanabilecek olumsuz davranışı değil, bizzat alkol 

tüketimini cezalandırmayı hedeflemektedir. Türkiye’nin sosyolojik gerçekliğinin bir hayli gerisinde 

olan bu hüküm, idarecilerin değer yargılarına bağlı olarak farklı inanç ve eğilimde olan toplumsal 

kesimlerden öğrencilerin cezalandırılmasını mümkün kılmaktadır. 9/j maddesi “izin almadan toplantı 

düzenlemek” fiiline 2 yarıyıl okuldan uzaklaştırma cezası öngörmektedir. Oysa Anayasa’ya ve 2911 

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Yasası’na göre dahi toplantı düzenlemek izne tabi değildir. Son 

olarak 9/l maddesi ise öğrencilerin “yasak yayın bulundurmasını” cezalandırmaktadır. “Yasak yayın” 

kavramının kendisi üniversite kavramıyla bağdaşmaz ve bu yaklaşımın öğrencilerin araştırma ve 

tartışma özgürlüğünü engelleyici olduğu açıktır.  

Yönetmelik, siyasi ve ideolojik amaçlı eylemde bulunmayı (m. 10/a) ve siyasi ve ideolojik amaçlı 

propaganda yapmayı (m. 10/b), devletin şahsiyetine karşı işlenen cürümlerden ceza almayı (m. 10/g) 

çıkarma cezası kapsamında değerlendirmektedir. Öte yandan, izin almadan dernek kurmak (m. 10/i) 

da bu tür disiplin suçları arasında sayılmıştır. Öğrencilik statüsünü sona erdiren ve kişiyi öğrencilik 

sıfatına bağlı olarak tanımlanmış tüm hak ve yetkilerden mahrum bırakan çıkarma cezasının son 

derece ağır bir yaptırımı olduğu tartışma götürmez. Bu açıdan, genel hukuk mantığına ve 

cezalandırmanın genel ilkelerine uygun olarak düşünülmesi ve ele alınması gereken bir durum 

oluşturmaktadır. 

Anayasaya göre “kimse eğitim ve öğretim hakkından yoksun bırakılamaz” (m.42) ve eğitim hakkı 

“temel hak” olarak tanımlanmaktadır. Eğitim ve öğrenim faaliyetinin doğasıyla bağdaşmayacak 

nitelikte davranışlara uygulanması gereken bir ceza olarak çıkarma cezası her zaman tartışmalı bir 

uygulama olmuştur. Zaten hukuk düzenin cezalandırdığı bir şahsı, bir yurttaş olarak dünya görüşünü 

bilimin ilkelerine uygun bir şekilde oluşturacak, akademik hoşgörü ve tartışma ahlakı doğrultusunda 

kişiliğini şekillendirecek bir üniversite eğitiminde mahrum bırakarak ikinci kez cezalandırmanın yararı 

olmadığı görülmelidir. Diğer yandan yetişkin yurttaşlar olan üniversite öğrencileri en temel yurttaşlık 

hakkını, yani siyasete katılma hakkını kullandıkları için cezalandıran bu yaklaşım, çıkarma cezasına 

yönelik genel itirazımızın ötesinde, hem anayasada tanımlanan ve genel olarak kabul görmüş özgürlük 

anlayışına aykırı hem de ceza hukukumuzun varmış olduğu aşamayla da bağdaşmayan bir durum 

yaratmaktadır.  
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Bilindiği üzere normlar hiyerarşisinin tanınması hukukun genel mantığının uygulanmasının bir 

sonucudur. Buna göre, yönetmeliklerin yasalara, yasaların da anayasaya uygun olması beklenir. 

İstisnalar sadece yönetmeliği düzenlediği alanın mantığının gerekli kıldığı zorunluluklarla ilgilidir. 

Hâlbuki yönetmelik, dernek kurmayı izne tabi kılar (m.10/i). Yönetmelik, Dernekler Kanunu’nun 

mevcut haliyle çelişkili bir durum içine girmiş bulunmaktadır. Kanunun genişlettiği bir hak ve özgürlük 

alanını yönetmelik ile daraltmak, sadece 12 Eylül zihniyeti açısından meşru görülebilecek bir 

yaklaşımın kalıntısı olabilir. Bilindiği üzere, 12 Eylül temelde üniversiteleri depolitize etmek ve 

öğrencileri araştıran ve soru soran ve hakikate saygı duyan bir bilim topluluğu olmaktan çıkarıp uysal, 

itaatkâr ve iktidarın payandası olan bir insanlar topluluğuna dönüştürmeyi hedefliyordu. Bu mantığın 

hâkim olduğu bir yönetmeliğin halen yürürlükte olması AKP’nin “askeri vesayetle hesaplaşma” 

söyleminin samimiyeti hakkında dikkate değer bir olgudur. 

Yönetmelik, “öngörülmemiş disiplin suçları” başlığı altında, “disiplin cezası verilmesini gerektiren fiil 

ve hallere nitelik ve ağırlıkları itibarıyla benzer eylemler” (m. 11) için de çıkarma cezası dâhil söz 

konusu disiplin cezalarının uygulanabileceğini hükme bağlamaktadır. Nihayetinde birçok ağır 

yaptırımı da hükme bağlayan bu gibi bir yönetmeliğin cezalandırmanın genel ilkelerine ve hukukun 

genel mantığına uygun olması gerekir. Bu, aynı zamanda insan hakları hukukunun ve özgürlükleri 

savunmanın da bir gereğidir. Buna göre, cezalandırmada cezanın konusunu oluşturan edimlerin 

açıkça ve sınırlı olarak sayılması ve benzetmeye gidilmemesi gerekir. “Kıyas yasağı” olarak da bilinen 

ilke, yönetmeliğin 11. maddesi tarafından açıkça ihlal edilmektedir. 

 

Yeni Anayasa’dan Önce Terörle Mücadele Kanunu ve Öğrenci Disiplin Yönetmeliği Sorunu 

Çözülmelidir 

 

Bu Yönetmelik 1985 ten beri (9.madde m fıkrası, 13. madde, 14. madde, 21. madde, 32. madde, 33. 

Madde hükümlerinde gerçekleştirilen) çok küçük değişikliklerle halen yürürlükte bulunmaktadır. 

Yönetmeliğin 19/2 maddesindeki “öğrencinin ceza kanununa göre mahkum olması veya olmaması 

disiplin cezasının uygulanmasına engel teşkil etmez” hükmü yönetmeliğe damgasını vuran 12 

mantığının bir ifadesi ve sonucudur. Bu hüküm ile yönetmelik kendisini Ceza Kanunu’nun da üstünde 

görmektedir. Öte taraftan bu hüküm “masumiyet karinesi”nin de bir ihlâlidir. Yönetmeliğin 

uygulanmasında çok önemli sorunlar ortaya çıkmakta, bu hüküm sebebiyle öğrencilerin bazı siyasi 

faaliyetleri dava konusu olmasa bile, sırf (Valilik, Emniyet Müdürlüğü gibi) idari mercilerin talebi 

üzerine dahi disiplin soruşturmaları açılabilmektedir.  
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Öğrencileri, hak ve özgürlükleri olan onurlu yurttaşlar olarak kabul etmeyen, onlardan itaatkâr ve 

bilimsel/akademik düşünceden uzak bir insanlar topluluğu yaratmayı hedefleyen ilkel bir zihniyetin 

ürünü olan bu yönetmeliğin yarattığı tüm sonuçlarıyla beraber ortadan kaldırılması gereklidir. Bu 

gereklilik, demokrasi, insan hakları ve evrensel olarak kabul görmüş özgürlük standartlarının zorunlu 

bir sonucu olmakla kalmayıp; hem 12 Eylül mirasıyla hesaplaşmanın bir başka boyutu; hem de 

“içerideki öğrencilerin” mağduriyetini hafifletmenin de önemli bir adımı olacaktır.  

          Hüseyin Aygün 

                 Tunceli Milletvekili 

                 İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Üyesi

      

 

EK-1: Halen tutuklu bulunan öğrencilerin liste ve bilgileri 

 

EK-1: Aşağıda yer alan liste; İstanbul, Ankara, İzmir, Adana ve Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri 

tarafından verilen cezalar sonucunda halen tutuklu bulunan öğrencilerin bilgilerini içermektedir. 

Ekteki tablolarda yer alan isimler genelde solcu öğrenciler olup; “KCK üyesi olmak” iddiasıyla 

tutuklananların sayısının daha fazla olduğu tahmin edilmektedir. 

 

Tablo 1.  İstanbul Tutuklu Öğrenci Listesi 

 Ad Soyad Okul ve Bölüm Tutuklu bulundukları Cezaevi 

1.  Selçuk Akagündüz Dicle üniversitesi Dicle 
Üniversitesi Kimya bölümü 
Öğrencisi 

7.12.2009 tarihinden beri Kandıra 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

2.   Rohat Taysun  İstanbul Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Öğrencisi 

21.05.2010 tarihinden beri Tekirdağ 1 
No’lu F Tipi cezaevinde tutuklu 

3.   Songül Sıcakyüz  Dicle Üniversitesi Matematik 
Bölümü Öğrencisi 

21.05.2010 tarihinden beri  Bakırköy 
Kadın cezaevinde tutuklu 

4.   Ercan Marhan İstanbul Üniversitesi Tarih Bölümü 
Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Edirne F 
tipi ceza evinde tutuklu 

5.   Kemal Tibelik Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

 14.02.2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

6.   Sercan Avşar 
 

 İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

7.   Orhan Eren 
Topalan 

Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya 
Mühendisliği Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu. 

8.   Müslüm 
Karayazgan  

Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

 Tekirdağ 2 no’lu F tipi cezaevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

9.   Erdal Beşer  İstanbul Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Öğrencisi 

27.04.2011 tarihinden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 
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10.  Osman Özdemir  İstanbul Üniversitesi Hukuk  
Fakültesi Öğrencisi 

27.04.2011 tarihinden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 

11.   Yılmaz Sarı 
 

 Marmara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Radyo Sinema 
Televizyon Bölümü Öğrencisi 

Tekirdağ 2  no’lu F tipi cezaevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

12.   Mehtap Oktar 
 

 İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

Bakırköy Kadın Tutukevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

13.   Fatma Özdemir   Marmara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

Bakırköy Kadın Tutukevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

14.   Gurbet İlbars 
 

Kocaeli Üniversitesi Arkeoloji 
Bölümü Öğrencisi. 

26.04.2011 tarihinden beri Kandıra 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

15.  İlhan Koyu  Marmara Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık Ve Rehberlik Bölümü 
Öğrencisi 

Tekirdağ 2  no’lu F tipi cezaevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

16.  Volkan Boyraz  İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi Öğrencisi 

Tekirdağ 2  no’lu F tipi cezaevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

17.   Şafi Onat 
 

İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

Tekirdağ 2 no’lu F tipi cezaevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

18.   Mehmet Özcan 
 

 İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

Tekirdağ 2 no’lu F tipi cezaevinde  
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

19.   Ersin Kazğan 
 

 İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

11.02.2011 tarihinden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 

20.   Tuncay Genç 
 

İstanbul Üniversitesi Türkçe 
Öğretmenliği Öğrencisi 

31.03.2011 tarihinden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 

21.  Hakan Yalçınkaya  İstanbul Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğrencisi 

01.04.2011 tarihinden beri Kandıra 1 
No’lu F tipi cezaevinde 

22.   Agit Tan Samandıra Endüstri Meslek Lisesi 
Öğrencisi 

02.05.2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu. 

23.  Bayram 
Gümüşay 

Bağcılar Barboras Lisesi Öğrencisi 21.05.2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipinde tutuklu 

24.   Mehmet 
Karabacak 
 

Esenyurt Lisesi Öğrencisi 09.06.2011 gününden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 

25.   Erhan Gürçay  Esenyurt Lisesi Öğrencisi 09.06.2011 gününden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 

26.   Bişar Çoban Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi Tekirdağ 2 No’lu F Tipi cezaevinde 
12.12.2010 tarihinden beri tutuklu 

27.   Diyedin Gülen Esenyurt Fatih Sultan Mehmet 
Lisesi Öğrencisi 

09.06.2011 gününden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 

28.   Bahattin Kartal Esenyurt Lisesi Öğrencisi 24.03.2010 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

29.   Esra Sekman  Marmara Üniversitesi  İletişim 
Fakültesi Öğrencisi 

02/05/2011 tarihinden beri Bakırköy 
kadın tutukevinde tutuklu 

30.   Burhan Şık  Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi  
Öğrencisi 

02/05/2011 tarihin beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

31.   Cihan Kırmızıgül  Galatasaray Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği Öğrencisi 

Tekirdağ 2 Nolu F Tipi cezaevinde 
12.10.2010 tarihinden beri tutuklu 

32.   Tufan Öter  Balıkesir Üniversitesi Öğrencisi 1.5 yıldır Tekirdağ 2 No’lu F tipi 
cezaevinde tutuklu 
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  Ramazan Oba Çukurova Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Öğrencisi 

15.07.2009 dan beri Tekirdağ 2 no’lu F 
tipi cezaevinde tutuklu 

33.   Meltem Yıldırım İstanbul Üniversitesi Öğrencisi 31.03.2011 tarihinden beri Bakırköy 
Kadın tutukevinde tutuklu 

34.   Hakan Yılmaz 
 

 İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Edirne F 
tipi ceza evinde tutuklu 

35.   Suat Tuncay 
 

 Sakarya Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Öğrencisi 

24.05.2010 tarihinden beri Tekirdağ 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

36.   Hikmet Yaygın 
 

Sakarya Üniversitesi Turizm 
Otelcilik Bölümü Öğrencisi 

24.05.2010 tarihinden beri Tekirdağ 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

37.   Özkan Yağcı 
 

Sakarya Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Öğrencisi 

24.05.2010 tarihinden beri Tekirdağ 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

38.   Hasret Dayan 
 

 Sakarya Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Öğrencisi 

24.05.2010 tarihinden beri Bakırköy 
kadın tutukevinde  tutuklu 

39.  Ersin Çakır 
 

 Sakarya Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Öğrencisi 

24.05.2010 tarihinden beri Tekirdağ 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

40.   Erdal Yiğit 
 

Sakarya Üniversitesi Eğitim  
Fakültesi Öğrencisi 

24.05.2010 tarihinden beri Tekirdağ 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

41.  Abdullatif Olam Sakarya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Öğrencisi 

24.05.2010 tarihinden beri Tekirdağ 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

42.   Serdar Eren 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Öğrencisi 

15.09 2009 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

43.  Meltem Yağmur 
Bovkır 

 İstanbul Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Gazetecilik Bölümü Öğr. 

14.02.2011 tarihinden beri Bakırköy 
Kadın tutukevinde tutuklu 

44.   Bilal Kandemir 
 

Bağcılar Orhan Gazi Lisesi 
Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

45.  Bayram Yılmaz 
 

İstanbul Üniversitesi Matematik 
Öğretmenliği Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Kandıra  2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

46.   Kayhan Tüney 
 

İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Edirne  F 
tipi cezaevinde tutuklu 

47.   Vahit Erdoğdu 
 

 Yıldız Teknik Üniversitesi Fizik 
Bölümü Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Edirne F 
Tipi cezaevinde tutuklu 

48.  Serkan Avşar Yıldız Teknik Üniversitesi 
Matematik Bölümü Öğrencisi. 

02/05/2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

49.  Ferhat Döner Bağcılarda Lisesi Öğrencisi 14.02.2011 tarihinden beri Kandıra F 
tipi cezaevinde tutuklu 

50.   Ahmet Çoban 
 

 İstanbul Üniversitesi Felsefe 
Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Kandıra  2 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

51.   Kenan Dede 
 

 İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Öğrencisi 

Tekirdağ 2 no’lu cezaevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu 

52.   Şilan Dörtyama 
 

 Marmara Üniversitesi Gazetecilik 
Bölümü Öğrencisi 

21.05.2011 tarihinden beri Bakırköy 
kadın tutuk evinde tutuklu 

53.   Muhammet 
Gelturan 

Marmara Üniversitesi İletişim 
Fakültesi Öğrencisi 

14.02.2011 tarihinden beri Edirne F 
tipi cezaevinde tutuklu 

54.   Fırat Baran 
 

 İ.Ü. Edebiyat Fakültesi 2.Sınıf 
Öğrencisi 

21.05.2011 tarihinden beri Tekirdağ 2 
no’lu F tipi cezaevinde tutuklu 

55.   Adem Şahin 
 

 Marmara Üniveritesi Tarih 
Bölümü 5.Sınıf Öğrencisi 

21.05.2011 tarihinden beri Tekirdağ 1 
no’lu F Tipi Cezaevinde tutuklu 

56.   Ramazan 
Karadağ 

 Uşak Üniversitesi İİB Fakültesi 
Kamu Yönetimi 2. Sınıf Öğrencisi 

24.04.2011 tarihinden beri Tekirdağ 1 
No’lu F tipi cezaevinde tutuklu 
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57.   Ferhat Tüzer 
 

Trakya Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksek Okulu Makine 
Bölümü 2. Sınıf Öğrencisi 

Kandıra 2 Nolu F Tipi Cezaevinde 18 
aydır tutuklu (tahliye edildi) 

58.  Berna Yılmaz 
 

Ankara Üniversitesi Dil Tarih 
Coğrafya Fakültesi Antropoloji 
Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi 

Bakırköy Kadın Cezaevinde 18 aydır 
tutuklu (tahliye edildi) 

59.   Tuğba Kahraman 
 

İstanbul Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi İngiliz Dili Edebiyatı 
Öğrencisi 

Bakırköy Kadın Cezaevinde 
21.05.2011 tarihinden beri tutuklu. 

60.   Sezer Duruk 
 

İstanbul Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi Fizik Bölümü Öğrencisi 

21.05.2011 tarihinden beri Kandıra F 
tipinde tutuklu 

61.  Abdulkahar Karaç Yıldız Üniversitesi Harita 
Mühendisliği Bölümü Öğrencisi 

21.05.2011 tarihinden beri Kandıra F 
Tipi cezaevinde tutuklu 

62.   Aysel Gürel 
 

Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Fakültesi Öğrencisi 

21.05.2011 tarihinden beri Bakırköy 
Kadın Cezaevinde tutuklu 

63.  Naim Türköz 
 

  Çanakkale 18 Mart Üniversitesi 
İnşaat Teknolojileri Bölümü 
Öğrencisi. 

11 Şubat 2011 tarihinden beri Edirne 
F Tipi cezaevinde tutuklu 

64.   Talat 
Şeyhanoğulları 

  Marmara Üniversitesi Basın Yayın 
Bölümü 2. Sınıf Öğrencisi 

3,5 aydır Tekirdağ 2 Nolu F Tipi 
cezaevinde tutuklu 

65.  Kadri Turgut 
 

 Yıldız Üniversitesi Siyasal Ve İdari 
İşler Bölümü Öğrencisi 

5 aydır Tekirdağ 2 Nolu F Tipi 
cezaevinde tutuklu 

66.   İlhan Çetin 
 

 İstanbul Üniversitesi Felsefe 3. 
Sınıf Öğrencisi 

2 Eylül 2010 tarihinden beri Kandıra 1 
nolu F tipi cezaevinde tutuklu 

67.   Hasan Çalhan 
 

İstanbul Üniversitesi Adalet 
Yüksek Okulu 2. Sınıf Öğrencisi 

11 Şubat 2010 tarihinden beri Edirne 
F tipi cezaevinde tutuklu. 

68.   Ergün Koçak 
 

 İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesi Öğrencisi 

11 Şubat 2010 tarihinden beri Edirne 
F Tipi cezaevinde tutuklu 

69.   Murat Aygül 
 

İstanbul Hukuk Fakültesi Son Sınıf 
Öğrencisi 

11 Şubat 2010 tarihinden beri 
Tekirdağ 2 nolu F tipi cezaevinde 
tutuklu 

70.   Leyla Akyıldız 
 

Eskişehir Üniversitesi Sanat Tarihi 
1. Sınıf Öğrencisi 

Temmuz 2010 tarihinden beri 
Bakırköy Kadın Cezaevinde tutuklu 

71.   Medet Avınca  Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

72.   Mazlum Kavak 
  

 Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

73.  Hakan Beyhan Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu.  

74.  Yakup Taş  Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

75.  Cüneyt Arslan 
 

  Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

76.  Yunus Abatay 
 

  Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

77.  Mürvet 
Kasımlıoğlu 

Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Gebze M Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

78.  Ayla Şimşek  
 

Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi  16 aydır Gebze M Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

79.  Mehdi Aspar Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 
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80.   Mutih Aydın  Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

81.   Kenan Demir 
 

 Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

82.   Murat Yıldız 
 

 Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

83.  Faruk Görken Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

84.  Gurbet İlbar 
 

 Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 7 aydır Gebze M Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

85.   Cabbar Alp 
 

 Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 7 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

86.   Feyzullah Kılıç 
 

 Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

87.  Veysi Kaya  
 

Kocaeli Üniversitesi Öğrencisi 16 aydır Kandıra F Tipi Cezaevinde 
tutuklu 

Not: İstanbul Ağır Ceza Mahkemeleri tarafından tutuklama kararı verilen öğrenci listesi ÇHD İstanbul 

Şubesi’nce hazırlanmıştır. 

 

Tablo 2. Ankara’da, Hopa Olaylarını Protesto Ettikleri İçin Tutuklanan Öğrenciler 

 Ad Soyad Üniversite ve Bölüm Tutuklu bulunduğu 
Cezaevi 

88.  Ede Dişkaya Hacettepe Ünv. İstatistik Bölümü 3. Sınıf Sincan Kadın Cezaevi C 2 
Koğuşu 

89.  Demet Yılan Ankara Ünv. DTCF Sosyoloji Bölümü 1. Sınıf Sincan Kadın Cezaevi J 3 
Koğuşu 

90.  Ferhat Konukçu Ankara Ünv. Jeoloji Mühendisliği Sincan Çocuk ve Gençlik 
Cezaevi A-3 Koğuşu  

91.  Soner Torlak Ankara Ünv. SBF Siyaset Bilimi Bölümü 
Doktora 

Sincan 1 No'lu L tipi 
Cezaevi  B 5 Koğuşu 

92.  Ozan Gündoğdu Ankara Ünv. SBF İktisat Bölümü 2. Sınıf Sincan 1 No'lu L tipi 
Cezaevi  C 15 Koğuşu 

93.  Ö. Çağdar Ersoy ODTÜ Metalürji Mühendisliği 1. Sınıf Sincan 2 No'lu L tipi 
Cezaevi  A 8 Koğuşu 

94.  Çağrı Yılmaz Ankara Ünv. İletişim Fakültesi 3. Sınıf Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi A 7-20 Koğuşu  

95.  Uğur Tuna Ankara Ünv. Beden Eğitimi Öğretmenliği 1. 
Sınıf  

Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi A 7-20 Koğuşu 

96.  Hikmet Tanıl Ankara Ünv. Ziraat Mühendisliği 1. Sınıf 
 

Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi A 7-20 Koğuşu 

97.  Uğur Uzunpınar Ankara Ünv. Ziraat Mühendisliği 1. Sınıf 
 

Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi C 11 98 Koğuşu  

98.  Tayfun Yıldırım Ankara Ünv. DTCF Coğrafya Bölümü 1. Sınıf  
 

Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi C 11 98 Koğuşu 

99.  Nuri Özçelik Hacettepe Ünv. Türk Halk Bilimi Bölümü 1. 
Sınıf 

Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi B 2-56 Koğuşu 

100.  Can Kaya Hacettepe Ünv. Uluslar arası İlişkiler 2. Sınıf Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi B 2-56 Koğuşu 
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101.  Kadir Aydoğan Anadolu Ünv. Tarih Bölümü 1. Sınıf 
 

Sincan 1 No'lu F tipi 
Cezaevi A 4-11 Koğuşu 

Hopa’da Çıkan Olaylar Nedeniyle Tutuklanan Öğrenciler 
 

102.  İbrahim Aksu - Erzurum H Tipi Kapalı Cezaevi 

103.  Şaban Kotil - Erzurum H Tipi Kapalı Cezaevi 

104.  Ender Yalçın - Erzurum H Tipi Kapalı Cezaevi 

105.  Erhan Köse - Erzurum H Tipi Kapalı Cezaevi 

Diğer Tutuklu Öğrenciler 

106.  Uğurcan Soyubelli - Sincan 1 No'lu F tipi Cezaevi 

107.  Didem Ezgi Serap - Sincan Kadın Cezaevi 

108.  Yusufcan Yıldırım - Sincan 1 No'lu F tipi Cezaevi 

109.  Rıdvan Akbaş - Sincan 1 No'lu F tipi Cezaevi 

110.  Bilgehan Karpat - Sincan 1 No'lu F tipi Cezaevi 

111.  Fırat Barik - Sincan 1 No'lu F tipi Cezaevi 
C 7-88 Koğuşu 

112.  Mehmet Salih Eşari AÜ DTCF - 

113.  Erhan Ölçen AÜ Eczacılık - 

114.  Hasan Ertuğrul AÜ - 

115.  Mehmet Akyar Marmara Ü. Hukuk Fak. - 

116.  Atilla Avar Hacettepe Ün. Tarih Böl. - 

117.  İdris Gürmez Hacettepe Ün. Sosyal Hiz. - 

118.  Mehmet Sultan Akyüz Hacettepe Ün. - 

119.  Zübeyir Sızıcı AÜ DTCF - 

120.  Mehmet Can Temel Fırat Ün. - 

121.  Nehar Avcı AÜ Hukuk Fak. - 

122.  Mesut Tekin AÜ İletşim Fak. - 

123.  Mehmet Salim Özer ODTÜ - 

124.  Kadir Kılıç Gazi Ün. Coğrafya Öğr. - 

125.  Feyyaz Deniz Dicle Ün. Fen Ed. Fak. - 

126.  Ali Haydar Yıldız AÜ İletişim Fak. Gazetecilik  

Not: Ankara Ağır Ceza Mahkemeleri tarafından tutuklanma kararı verilen öğrenci listesi ÇHD Genel 

Merkezi tarafından hazırlanmıştır. 

 

Tablo 3. İzmir Özel Yetkili Ağır Ceza Mahkemeleri 

 Ad Soyad Üniversite Tutuklu olduğu Cezaevi 
 

127.  Ali Emre Ecer Ege Üniversitesi 2 Nolu Kırıklar F Tipi Cezaevi 

128.  Hasan Abiç Ege Üniversitesi 2 Nolu Kırıklar F Tipi Cezaevi 

129.  Barış Dündar Ege Üniversitesi - 

130.  Veysel Akkurt Ege Üniversitesi Kırıklar F Tipi Cezaevi 

131.  Seçkin Savaş Ege Üniversitesi 2 Nolu Kırıklar F Tipi Cezaevi 

132.  Leyla Yıldız Ege Üniversitesi Bergama Cezaevi 

133.  Fatoş Tuğral Açıköğretim Öğrencisi Bergama Cezaevi 

134.  Mehmet Fatih Kurt Ege üniversitesi - 

135.  Faruk Kara Ege üniversitesi 05.04.2010 tarihinden beri tutuklu 

136.  Ufuk Aydın Ege üniversitesi 05.04.2010 tarihinden beri tutuklu 
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137.  Barış Okuducu Ege üniversitesi 05.04.2010 tarihinden beri tutuklu 

138.  Rauf Düzsöz - 3 Yıldır tutuklu 

139.  Faruk Kara - 1 Yıl tutuklu 

140.  Turan Kaygısız - 2 Yıl tutuklu 

141.  Eyüp Aygen - 2 Yıl tutuklu 

142.  Erdi Açıkalın - 2 Yıl tutuklu 

143.  Bekir Kurtay - 5 Ay tutuklu 

144.  Süleyman Efe - Tutuklu bulunduğu il Denizli 

145.  Ömer Çiftçi  - Denizli 

146.  Aziz Oruç - Denizli 

147.  Mehmet Bartan  - Denizli 

148.  Fırat Zeydan - Denizli 

149.  Hanefi Kara - Denizli 

150.  Ersin Demirkol - Denizli 

151.  Gökhan Selbik - 5 aydır tutuklu 

152.  Emrah Kandemir - 5 aydır tutuklu 

153.  Azat Bulut - 4 aydır tutuklu 

154.  İsmail Beşer - 5 aydır tutuklu/Bergama  

155.  İrfan Oğur - 7 aydır tutuklu/Bergama 

156.  Neval Aslan -  F1 

157.  Öznur Bartın - F1 

158.  Berna Güzel Pamukkale Üniv. Denizli D Tipi 

159.  Kesire Dinar Pamukkale Üniv. Denizli D Tipi 

 

 

Tablo 4. Adana Özel Yetkili 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

 Ad Soyad Tutuklanma Tarihi Mahkemesi 
 

160.  Ferhat Demir 08.05.2011 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

161.  Mesut Ecer 08.05.2011 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

162.  Enver Engin 08.05.2011 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

163.  Cihan Bülbül 08.05.2011 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

164.  Ali Yıldırım 08.05.2011 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

165.  Bayram Yakut 08.05.2011 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

166.  Ahmet Cebba 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

167.  Gizem Kımılı 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

168.  Serdar Karakeçi 13.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

169.  Cesur Demircan 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

170.  Mecnun Akgül 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

171.  Mürsel Yıldız 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

172.  Erdal Çelebi 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

173.  İlyas Toptamur 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

174.  Hacı Aydın 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

175.  Abdurrahman Balıcak 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

176.  Ahmet Sadık Saner 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 

177.  Mazlum Kapan 15.10.2010 Adana 8. Ağır Ceza Mahkemesi 
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Tablo 5. Erzurum Özel Yetkili 2. Ağır Ceza Mahkemesi 

 Ad Soyad Mahkemesi İl 
 

178.  Cihan Şik Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Iğdır 

179.  Ayten Tikit Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Iğdır 

180.  Cihangir Ali Akkoyunlu Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Erzincan 

181.  Uğur Turgut Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Erzincan 

182.  Yetnur Yursever Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Erzincan 

183.  Çetin Şimşek Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Erzincan 

184.  Uygar Ufuk Karakoyun Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Erzincan 

185.  Ali İnan Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Erzincan 

186.  Vedat Sümer Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Erzincan 

187.  Emrah Z. Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Kars 

188.  Osman Kanat Erzurum Ağır Ceza Mahkemeleri Kars 

 

     

        

 Tablo 6: Malatya Özel Yetkili 3. Ağır Ceza Mahkemesi 

 Ad Soyad Mahkemesi 

189.  Abuzer Aslan Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
190.  Aykut Eroğlu Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
191.  Fırat Bulut Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
192.  Süphan Oruçlu Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
193.  Umut  Çamlıbel Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
194.  Veysi  Bahçıvanlı Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
195.  İdris  Bingöl Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
196.  Candaş Kat Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
197.  Düzgün Karal Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
198.  Sevda Kurban Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
199.  Çağdaş Aktepe Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
200.  Ayça Kılınç Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
201.  Erkin Kocaman Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
202.  Kubilay Uçucu Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
203.  Sevcan Göktaş Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
204.  Uğur Pektaş Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
205.  Yusuf Yılmaz Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
206.  Nevzat Tekel Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
207.  Pınar Altaş Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
208.  Zeki Baltacı Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
209.  İbrahim  Bakır Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
210.  Ejder Doğan Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
211.  Gökhan Gümüş Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
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212.  Mehmet Nur Tiryaki Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
213.  Naci Ataman Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
214.  Şükrü  Yurtsever Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
215.  Zülfü Kara Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
216.  Gökhan Gökmen Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
217.  Gökhan Ongülü Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
218.  Hüseyin Baştimur Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
219.  Erdal Demir Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
220.  Mehmet Fatih Demiroğlu Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
221.  Mahfuz Dündar Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
222.  Ahmet Turan Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
223.  Sait Kaya Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
224.  Murat Yıldız Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
225.  Mustafa Tunç Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
226.  Şeyh Ali Demir Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
227.  Cihan Kaya Malatya 3. Ağır Ceza Mahkemesi 
 

 

 


